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SPECIFICATIONS

Kartonki: 4/32
Tunnus: 114529114341
EAN: 840283922589
Size: 118 x 225 x 19 mm
Weight: 90 g

Recommended price

499 SEK

Paranna älypuhelimesi suojausta Urban Armor Gear iPhone 17 Pro Plyo MagSafe -kotelolla -
Ice/White. Tämä kotelo on suunniteltu tarjoamaan huippuluokan kestävyyttä ja saumatonta MagSafe-
toiminnallisuutta, ja siinä yhdistyvät huippuluokan suojausteknologia ja tyylikäs estetiikka, joten
puhelimesi pysyy turvassa tyylistä tinkimättä.

MagSafe-yhteensopivuus takaa täydellisen mukavuuden
Parannettu kestävyys ja edistyksellinen suojaustekniikka
Höyhenenkevyt rakenne puolustuksesta tinkimättä
Iskuja kestävät materiaalit suojaavat iskuilta
Jää/hopea läpikuultava muotoilu modernia eleganssia varten

MagSafe-yhteensopivuus takaa äärimmäisen mukavuuden
Urban Armor Gear Plyo Case on suunniteltu MagSafe-yhteensopivuutta silmällä pitäen, ja se takaa
vaivattoman langattoman latauksen ja MagSafe-tarvikkeiden turvallisen kiinnityksen. Tämä kotelo
tarjoaa saumattoman integraation ja maksimaalisen mukavuuden, olipa kyseessä puhelimen akun
lataaminen tai toimintojen parantaminen MagSafe-lisälaitteilla.

Parannettu kestävyys kehittyneellä suojaustekniikalla
Innovatiivisella suojausteknologialla suunniteltu kotelo tarjoaa erinomaisen suojan kulumista vastaan.
Tukeva rakenne minimoi vahingot, jotka aiheutuvat vahingossa tapahtuvista kolhuista, naarmuista ja
muista päivittäisistä vaaroista, joten se on luotettava valinta käyttäjille, jotka etsivät kestävää suojaa.

Höyhenenkevyt rakenne uhraamatta suojausta
Nauti erinomaisesta suojasta ilman ylimääräistä tilaa. Plyo Case on valmistettu ultrakevyistä
materiaaleista, jotka säilyttävät ohuen, tyylikkään profiilin ja tarjoavat samalla vankkaa kestävyyttä.
Tämä minimoi käsien väsymisen säilyttäen samalla minimalistisen muotoilun.

Iskuja kestävät materiaalit suojaavat iskuilta
Sotilasluokan pudotustestistandardien mukaisesti valmistetut iskunkestävät materiaalit suojaavat
iPhone 17 Pro -puhelintasi odottamattomilta iskuilta ja putoamisilta. Vahvistetut reunat ja pehmustetut
kulmat tarjoavat edistyksellisen iskusuojan, joka varmistaa, että laitteesi pysyy ehjänä.

Jää/valkoinen läpikuultava muotoilu modernia eleganssia varten
Ainutlaatuinen Ice/White -läpikuultava muotoilu lisää hienostuneisuutta iPhone 17 Pro -puhelimeesi ja
antaa samalla laitteesi kauneuden paistaa läpi. Tämä tyyliä ja hyödyllisyyttä täydellisesti yhdistävä
muotoilu on ajaton ja sopii kaikkiin tilaisuuksiin.

Pakkaus sisältää

Urban Armor Gear iPhone 17 Pro Plyo MagSafe -kotelo - Jää/valkoinen

Tuotteen tekniset tiedot

Paino: 28 grammaa
Dimensions: 15,6 cm x 7,8 cm x 1,2 cm.
Materiaalit: Iskunkestävä TPU ja polykarbonaatti.
Yhteensopivuus: iPhone 17 Pro
Langaton lataus: MagSafe-yhteensopiva
16 Ft. pudotussuojaus / 4,8 metriä.
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